[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ
Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	28 сентября 2017г.
	№ IV-12/4

	Рассмотрение ходатайства ФКУ УИИ УФСИН России  по Республике Коми о передаче  в федеральную собственность для дальнейшего закрепления на праве оперативного управления за УФСИН России по Республике Коми нежилого помещения общей площадью 26.7 кв.м., расположенного по адресу: Республика Коми, Удорский район, гп. Усогорск, ул. Дружбы, д.5

Заслушав руководителя администрации муниципального образования городского поселения «Усогорск» Кузнецова И.М., а также руководствуясь Федеральным Законом ФЗ-131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО ГП «Усогорск» и рассмотрев повторно ходатайство ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми (г.Сыктывкар) № 12/54/3-5159 от 15.08.2017г., после обсуждения и обмена мнений,
 СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Оставить Решение Совета МО ГП «Усогорск» от 17 августа 2017г. №IV-11/6 «Рассмотрение ходатайства ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми о передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения по адресу: гп. Усогорск, ул. Дружбы, д.5 общей площадью 26,7 кв.м.» в силе.
2. Передать на безвозмездной основе нежилое помещение на первом этаже, расположенное по адресу: гп. Усогорск, ул. Дружбы, д.5, общей площадью 26,7 кв.м.  под размещение ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми.

3. Администрации МО ГП «Усогорск» оформить всю документацию на передачу вышеуказанного нежилого помещения с 01 января 2018 года согласно п. 2 настоящего решения сроком на 1 года.

4. Решение вступает в силу с момента принятия и действует до 01 января 2019г.

Глава МО ГП «Усогорск» –

Председатель Совета  поселения                          Б. Н. Немчинов